Приложение
к Положению
об общественном совете
Вологодского муниципального округа

Главе Вологодского муниципального округа
Жаворонкову Юрию Николаевичу
от __________________________________________
_____________________________________________
                                  (ФИО)
_____________________________________________
_____________________________________________
                  (должность, место работы)
проживающего по адресу: __________________
_____________________________________________
_____________________________________________
телефон: ____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня в члены общественного совета Вологодского муниципального округа.
	К заявлению прилагается мое согласие на обработку персональных данных.

[bookmark: _GoBack]Дата: «___»____________2025г.        Подпись: __________/_______________/